

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J 40 / 762 / 2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banc:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 Tel / Fax :021-346.78.46

Seria BMGF nr.: 0126654

FACTURA

Cumpărător: **OPSS ORNINE**
 S: **PROTECTIE SA SRL**
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.Reg.Com.lan: **740/5780/2017**
 C.I.F./C.U.I: **3.24.100.261**
 Sediul: **Bdul. BABARA BIANCA NR**
 Județul: **256.6 BUC. Sect.3.**
 Contul:
 Banca:

Nr. facturii: **0126654**
 Data (ziua, luna, anul): **24-08-2017**
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. **19**%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Multi bat	pac	1	22,2689	22,27	4,23
2	Nisip	saie	4	7,5630	30,25	5,75
3	Saci rafie	b	25	0,8403	21,00	4,00
4	Pigment	b	2	13,4453	26,89	5,11
5	Vopsea lav. ext 8,5L	b	1	142,8571	142,86	27,14
6	Vopsea lav. int 15L	b	2	168,0672	336,13	63,87
7	Trafalett	b	1	5,8823	5,88	1,12
8	Buze diamant 230	b	1	94,9579	94,96	18,04
9	Cancioe	b	1	12,6050	12,61	2,39
10	Fosfant	b	1	8,4033	8,40	1,60
BE ACHTATA DE OP				COAF COAF	Marfa a fost livrata conf	fact.
ite privind expediția				Total	701,25	133,25
mele delegatului				din care:		X
l./C.I. serie				accize		
ijlocul de tr				Total de plată		
xpedierea s-a efectuat în prezența noastră la				(col.5+col.6)		
ata de ora				834,50.		
amnaturile				ibsoluT <small>print company</small> Tel./Fax: 0260 642 088 - www.absolutprint.ro		